PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска

от 23.10.2014 № 521-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие       с действующим законодательством и объективного подведения итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда                          в организациях, осуществляющих деятельность на территории Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                                          от 23.10.2014 № 521-па «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Северодвинска»  изменение, изложив пункт 4     в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».

2. Внести в положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Северодвинска (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 23.10.2014 № 521-па, следующие изменение и дополнение:

2.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Координационный совет по охране труда при Администрации Северодвинска до 20 апреля года, следующего за конкурсным, подводит итоги смотра-конкурса и определяет победителей в каждой номинации, которым присуждаются 1-е, 2-е, 3-е места. Победителями смотра-конкурса в каждой номинации признаются организации-номинанты, набравшие наибольшее количество баллов по показателям работы по охране труда в соответствии с приложением № 3».
2.2. В приложениях №1, № 2 к Положению аббревиатуру «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27
PAGE